(Public Records of Scotland, Edinburgh.) 
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No. II. 

Litera pro creandis Baronettis. See p. 6. 

CAROLUS Dei gratia Magne Britannie Francie et Hibernie Rex Fideique Defensor 
Omnibus probis hominibus suis ad quos presentes litere pervenerint Salutem Sciatis 
Quia nos ex nostra regali et sincera affectione quam erga decus et reputationem anti
qui et nativi regni nostri Scotie gerimus ut plantationes et colonie per subditos nostros 
dicti regni in ilia regione et loco in America vulgo nuncupat per nomen Nove Scotie 
constituantur hactenus opera et Iahore predilecti nostri consiliarii Domini 'Villielmi 
Alexander de Menstrie Militis nostri Secretarii ac infra diet regionem nostri Locum
tenentis detect et perlustrat ubi prius nomen Scotie neque notum neque auditum fuit 
nos pro meliori adjumento et incremento nostre regalis resolutionis (que resolutio pro
pagation em Christiane re1igionis verumque Dei cultum vice cecitatis et barbarismi pro
portat quibus dicta loca perprius misere et totaliter infecta fuerunt) jam ereximus 
quendam hereditarium gradum statum dignitatem nomen ordinem et stilum Baronetti 
infra diet regnum Scotie et region em N ove Scotie remansurum pro perpetuo quemqui
dem gradum nos in hujusmodi nostros subditos dicti regni nostri Scotie jamjam collo
cavimus ac postea collocabimus qui suis propriis sumptibus dictam plantationem assis
tent Ac etiam consideran quod quidem generosi sufficien redituum qualitatis et status 
infra diet regnum nostrum Scotie e generoso et laudabili suorum dispositione et emu
latione in hoc puncto dignas molitiones ullorum nostrorum subditorum sequendo con
currere cumque iis in dicta plantatione semetipsos conjungere vehementer desiderabunt 
nos etiam volen recipere et admittere eosd in diet ordinem et statum Barouetti tan
quam argumentum nostre gratiose acceptationis e01·um intentionum et resolutionum 
secundum conditiones prefate plantationis inchoate semper et donee plenus et consti
tutus numerus centum et quinquaginta Baronettorum impleatur nee non consideran 
quod tediosum et sumptuosum foret pro eo negotio ad aulam nostram iter facere ac 
similiter quod nobis omni tempore ob alia gravia et magna negotia diet resignationes 
expedire non vacabit Idcirco nos pro adjumento et relevamine nostrorum subditorum a 
molestia quam e01·um ad aulam nostram profectio minime necessaria pro diet necrotic
rum expeditione afferre possit nobis visum est quendam numerum nostri Secrett'Con
silii dicti r~gni n~stri Scotie ~o~stituere ad q~em omnes nostri subditi volen conjun
gere semet1psos d1cte plantatwm dummodo smt honesto loco nati sufficien reditibus 
instructi venire et recipere possunt eand dignitatem et creationem eorumque Iiteras 
patentes ob effectum predict semper et donee diet certus numerus constitutus diet cen
tum et quinquaginta Baronettorum impleatur et ad hunc effectum nominavimus desicr. 
navimus fecimus et constituimus tenoreque presentium nominamus desiguamus facim~s 
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No. II.